
копия

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

2020 г. Донецк ъ зза -оо

Об уменьшении срока стажировки лицам, 
претендующим на осуществление 
нотариальной деятельности

В соответствии с частью 5 статьи 24 Закона Донецкой Народной 
Республики «О нотариате», руководствуясь пунктом 6.9 Порядка прохождения 
стажировки лицами, претендующими на осуществление нотариальной 
деятельности, утвержденного Приказом Министерства юстиции Донецкой 
Народной Республики от 27 мая 2019 года № 443, зарегистрированным 
в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 05 июня 2019 года 
под регистрационным № 3213, пунктом 1.2, подпунктом 4.2.9 пункта 4.2, 
пунктом 4.4 Положения о Министерстве юстиции Донецкой Народной 
Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной Республики 
от 27 мая 2019 года№ 158,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уменьшить срок прохождения стажировки до трех месяцев следующим 
лицам, претендующим на осуществление нотариальной деятельности:

1.1. Балачковой Галине Юрьевне (21.12.1983 года рождения);
1.2. Бухман Юлии Юрьевне (07.03.1984 года рождения);
1.3. Будариной Марине Анатольевне (06.09.1969 года рождения);
1.4. Белолипской Анне Александровне (09.10.1980 года рождения);
1.5. Васильевой Марине Дмитриевне (27.01.1981 года рождения);
1.6. Волковинской Екатерине Аркадиевне (24.10.1987 года рождения);



2
копия

1.11. Мельник Елене Леонидовне (06Л 0.1980 года рождения);
1.12. Мельничайко Анастасии Юрьевне (22.09.1991 года рождения);
1.13. Попенко Василине Александровне (29.11.1977 года рождения);
1.14. Тихоновой Оксане Григорьевне (05.01.1972 года рождения);
1.15. Филимоновой Елене Юрьевне (04.12.1974 года рождения).

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на директора 
Департамента организации и контроля государственных и юридических услуг 
Министерства юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.


